

W piątek, 12 lutego, na Dużej Scenie Kieleckiego Centrum Kultury

Sztuka „Lilka, cud miłości” z wytrawnymi aktorkami

SPEKTAKL

Krystyna Tkacz, Magdalena Zawadzka, Joanna Żółkowska i Afrodyta Weselak na jednej scenie. W piątek, 12 lutego zobaczymy je w spektaklu „Lilka, cud miłości”.

#Dorota Klusek

Lilka, cud miłości to obrazki z życia kobiety, którą rządzi pragnienie miłości. A jeśli miłość, to najlepiej wielka i namiętna. Oczywiście zakończona ślubem – najlepiej na Wawelu, z biciem w dzwony i piękną suknią, z orszakiem wspaniałych gości.

Ślub... A właściwe trzy śluby! Ale zawsze ze wspaniałym mężczyzną, który spełnić ma największe marzenia i pragnienia. Nie brakuje też w tym życiu i zdrad, i tęsknoty, i stawiania wróżb z kart i... wywoływania duchów. Szczypta ironii, oczywiście na temat mężczyzn, no i ta rodzina...

GRA AKTORSKA NA WYSOKIM POZIOMIE

Pomysł Waldemara Śmigasiewicza fantastycznie zrealizowały wytrawne aktorki: Krystyna Tkacz, Magdalena Zawadzka, Joanna Żółkowska i Afrodyta Weselak.

Magdalenę Zawadzką widzimy we wspaniałej roli przewod-



Magdalena Zawadzka i Joanna Żółkowska w „Lilce...”

niczki po stworzonym w przedstawieniu kobiecym świecie. Warto zobaczyć, z jaką finezją analizuje kolejnych mężów i amantów! Joanna Żółkowska wnosi w swoją postać sporą dawkę złośliwej inteligencji i humoru. Krystyna Tkacz śpiewa nowocześnie, dynamicznie, z charyzmą i energią. Świetnie partneruje im obdarzona scenicznym wdziękiem Afrodyta Weselak.

Spektakl oparty na wierszach, dzienniku i listach Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej.

Ten spektakl to genialna gra aktorska, ale też i bardzo ciekawe łączenie gatunków, gdzie szczególną wartość stanowią piosenki wykonywane przez Krystynę Tkacz. Te elementy tworzą niesamowicie ekscytującą, spektakularną wręcz w dzisiejszym teatrze atmosferę.

„LILKA, CUD MIŁOŚCI” I SPOTKANIE Z AKTORKAMI

Twórcom udało się stworzyć niezwykle spójną, niebanalną opowieść o przeznaczeniu człowieka i granicach artystycznej

kreacji. Po spektaklu odbędzie się spotkanie z aktorkami.

WAŻNE INFORMACJE DLA ZAINTERESOWANYCH

„Lilka, cud miłości”, Duża Scena Kieleckiego Centrum Kultury (plac Moniuszki 2B), już jutro, w piątek, 12 lutego, godzina 19. Bilety w cenie 50 złotych, do nabycia w kasie Kieleckiego Centrum Kultury.

Informacje i rezerwacja biletów: kasa Kieleckiego Centrum Kultury - telefon: 41-343-81-42 lub 41-344-90-54.